
AGROTECH YÜKSEK TEKNOLOJİ VE YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ (“ŞİRKET”)  

 

ÜCRETLENDİRME POLİTİKASI 

 

1- AMAÇ ve KAPSAM 

Ücretlendirme Politikası’nın temel amacı, Şirket çalışanlarına ve yönetim kurulu üyelerine 

yönelik ücretlendirme ve terfi ile ilgili uygulamaların, ilgili mevzuat ile Şirketin uzun vadeli 

stratejileri ile uyumlu olarak planlanıp yönetilmesini sağlamaktır.  

 

2- TEMEL ESASLAR  

 

• Ücretler, Şirket’in mali durumu göz önünde bulundurularak belirlenir ve liyakat, çalışma süresi, 

unvan ve yapılan işin özelliğine göre esas olarak bütün çalışanlara ödenir.   

• Ücret yönetimi, her bir pozisyon için öncelikle iş değerleri baz alınmak suretiyle günün 

koşulları da dikkate alınarak objektif olarak hazırlanan ücret skalasına göre yapılmaktadır.   

Yönetim Kurulu Üyelerinin Ücretlendirme Esaslarının Belirlenmesi: 

 Yönetim kurulu üyelerinin tamamı ya da bir kısmı için geçerli olmak üzere her yıl olağan genel 

kurul toplantısında sabit ücret belirlenir. Yönetim Kurulu üyelerine ücret dışında verilecek mali 

haklar konusunda Genel Kurul yetkilidir.  

Ücretlendirmede ve alınacak ücretin çeşit ve miktarının tespitinde, genel kurulun 

belirleyebileceği kriterler bağlamında yönetim kurulu üyeleri arasında farklı uygulamalara 

gidilmesi mümkündür.  

Bağımsız Yönetim Kurulu üyelerinin ücretlerine ilişkin Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili 

mevzuat hükümleri saklıdır. Bağımsız Yönetim Kurulu Üyelerinin ücretlerinin 

bağımsızlıklarını koruyacak düzeyde olmasına özen gösterilir. Bağımsız üyelerin 

ücretlendirilmesinde kar payı, pay opsiyonları veya şirketin performansına sayalı ödeme 

planları kullanılmaz. 

 İcrada görevli olan Yönetim Kurulu Üyeleri’ne, aşağıda detayları açıklanan Üst Düzey 

Yöneticiler için belirlenen politika kapsamında ayrıca ödeme yapılır. Şirket faaliyetlerine katkı 

amacıyla belli fonksiyonları yürütmekle görevlendirilen icrada görevli olan Yönetim Kurulu 

Üyeleri’ne, Genel Kurul’da belirlenen sabit ücrete ek olarak “Kurumsal Yönetim Komitesi” 

görüşü çerçevesinde ayrıca Yönetim Kurulu tarafından belirlenen tutarda menfaat sağlanabilir.  

Yönetim kurulu üyelerinin şirkete sağladığı katkılar dolayısıyla katlandığı giderler (ulaşım, 

telefon, sigorta vb. giderleri) şirket tarafından karşılanabilir.   

İdari Sorumluluğu Bulunan Yöneticilerin Ücretlendirme Esaslarının Belirlenmesi:  

İdari sorumluluğu bulunan yöneticilerin ücretleri iki temel unsurdan oluşmaktadır. Bunlardan 

ilki aylık olarak ödenen baz ücret, ikincisi sağlanan ek faydalardır (araç ve akaryakıt bedeli, 

vb.).  

Baz ücret piyasadaki makroekonomik veriler, şirketin faaliyette bulunduğu sektörde bulunan 

benzer şirketlerde aynı düzey yöneticilerin aldıkları ücretler, şirketin genel ücret politikası, 

şirketin uzun vadeli hedefleri sürdürülen üretim ve satış faaliyetleri, faaliyet noktalarının 

yaygınlığı, yurtdışı faaliyetleri, faaliyetlerin sürdürülmesi için gerekli bilgi seviyesi ve çalışan 

sayısı ölçütleri dikkate alınarak belirlenir. 

 

3- GÖREV ve SORUMLULUKLAR  

 

Şirket’in ücretlendirme politikasının izlenmesi, gözetimi, geliştirilmesi ve gerekli 

güncellemelerin yapılması Yönetim Kurulu'nun yetki ve sorumluluğu altındadır. Ücretlendirme 



Politikası’nda yapılacak değişiklikler Yönetim Kurulu’nun onayını takiben, genel kurul 

toplantısında pay sahiplerinin bilgi ve görüşüne sunularak, Şirket kurumsal internet sitesinde 

yayımlanır.  

 

4- KAMUYU AYDINLATMA 

 

• Ücret Politikası ve bu politikada yapılacak değişiklikler Genel Kurul’da ortakların bilgisine 

sunulur.   

• Yukarıdaki esaslara göre belirlenen ve yıl içinde İdari Sorumluluğu Bulunan Yönetici ve 

Yönetim Kurulu Üyelerine ödenen toplam miktarlar, izleyen Genel Kurul toplantısında 

mevzuata uygun olarak ortakların bilgisine sunulur. 

• Yönetim kurulu üyelerine ve idari sorumluluğu bulunan yöneticilere verilen ücretler ile 

sağlanan diğer tüm menfaatler, yıllık faaliyet raporu vasıtasıyla kamuya açıklanır. 

 


